令和５年度名南・知多支部予選会の個人戦対戦表について

高体連名南・知多支部予選会関係者の皆様

何件かの問い合わせをいただき、わかりにくいとのご指摘をいただきましたのでお知らせします。

本年度から、各大会の名南・知多支部予選会に関しては、【 要 項 】の欄に一括した形で掲載

することとなりました。前年度までの形式と異なるため、確認しづらいなどの不具合が生じたこと

についてお詫び申し上げます。

総体の対戦表は【 要 項 】の欄までスクロールしていただき、

「【バドミントン】第 77 回愛知県高等学校総合体育大会バドミントン競技 名南・知多支部予選会

実施要項及び個人戦全トーナメント表」

という PDF ファイルに全部の対戦表が 17 ページにわたって掲載してありますので、御確認くださ

い。

今後の大会についても、要項・トーナメント表は【 要 項 】の欄に、お知らせやタイムテー

ブルについては、【 お知らせ 】の欄に、結果については【 結 果 】の欄に掲載して参ります

ので、他地区とお間違えのなきようお願いいたします。

愛知県高等学校体育連盟 名南・知多支部